
OBLICI KROVOVA
I KROVNIH KUĆICA

ODGOVORNi PARTNER ZA VAŠ KROV HR

13. 14. 15.

16. 17.

Krov u obliku piramide
Krov u obliku kupe
Strmi četverostrešni krov
Tornjevi u obliku glavice luka 
Kupola

13.
14.
15.
16.
17.

Dvostrešna krovna kućica
Četverostrešna krovna kućica
Jednostrešna krovna kućica
Krovna kućica „na oko“
Smaknuta krovna kućica
Lučna krovna kućica
Trapezna krovna kućica
Krovna kućica napoleonski luk
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5. 6. 7. 8.
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Dvostrešni krov 
Strmi dvostrešni krov 
Četverostrešni krov 
Jednostrešni krov 
Šatorasti krov
Polu četverostrešni krov 
Lučni krov 
Mansardni krov 
Četvrostrešni mansardni krov
Mansardni krov s četverostrešnom 
glavnom krovnom površinom
Nazupčani (šed) krov
Križni krov


